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1 marca 2024 r. odbyła się konferencja pt. "Samorząd – partnerem w biznesie". Była to już XI 
konferencja zorganizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu w cyklu spotkań z lokalnymi 
przedsiębiorcami i pracodawcami. 
Przybyłych gości powitał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu - Marian Hawrylak, a 
oficjalnego otwarcia dokonali gospodarze spotkania - Prezydent Miasta Zamość Andrzej 
Wnuk i  Starosta Zamojski - Stanisław Grześko. 

Pierwszym prelegentem był Robert Lisicki, Dyrektor Departamentu Pracy w Konfederacji Lewiatan w 
Warszawie, który jako ekspert rynku pracy opisał wyzwania, z jakimi będą się mierzyć pracodawcy i 
przedsiębiorcy w 2024 roku. Następnie Starosta Zamojski Stanisław Grześko  omówił inwestycje 
realizowane w Powiecie Zamojskim, a Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych 
Urzędu Miasta Zamość Tomasz Kossowski, opisał potencjał gospodarczy Miasta Zamość, zwracając 
szczególną uwagę na wykorzystanie podstrefy ekonomicznej. Omówił również inwestycje zrealizowane 
ze wsparciem zewnętrznym. 

Na koniec Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu Katarzyna Kimak podsumowała 
działalność Urzędu w 2023 roku, a także w ostatnim dziesięcioleciu. Zwróciła również  uwagę na to, że 
PUP Zamość inicjuje nowe formuły współpracy z pracodawcami takie jak "Czwartek z pracodawcą" i 
"Nasi lokalni". 

Podczas konferencji podsumowany został konkurs "Współpraca z Urzędem się opłaca", 
który  Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu przeprowadził pod patronatem Prezydenta Miasta Zamość i 
Starosty Zamojskiego. Celem konkursu jest wyróżnienie i promowanie pracodawców wykazujących się 
prowadzeniem polityki kadrowej nakierowanej na wsparcie osób bezrobotnych i poszukujących pracy 
oraz dbających o rozwój zawodowy zatrudnionych pracowników. 
Wyniki konkursu dostępne na stronie https://zamosc.praca.gov.pl 
  
W konferencji wzięło udział 120 osób, oprócz przedsiębiorców i pracodawców obecnością zaszczycili nas 
parlamentarzyści oraz przedstawiciele samorządu lokalnego z terenu Zamościa i Powiatu Zamojskiego. 

Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo w Konferencji i odliczamy już czas do następnej :). 
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